報道関係者 各位

「令和８年３月新規高卒者求人求職情報交換会」を開催します。

 大館公共職業安定所（所長 小笠原 洋行）は、新規高等学校卒業予定者の地

元就職対策の一環としまして、例年、事業所と高等学校教諭・生徒との情報交換

会を開催しております。生徒が地元企業を直接的に理解する機会を提供し、応募

企業を選定する際の参考となりますよう、今年度に於いても下記のとおり開催

いたします。

記

１ 日 時：①令和７年７月 23日（水） 午後１時３０分～午後３時３０分

      ②令和７年７月 24日（木） 午後１時２５分～午後３時３０分

２ 場 所：①北秋田市民ふれあいプラザ コムコム  ※32社参加予定

 （北秋田市花園町１０－５ 電話 0186-62-1130）

②大館市立中央公民館          ※60社参加予定
 （大館市字桜町４５番１号 電話 0186-42-4369）

３ 内 容：来春就職を希望する新規高等学校卒業予定者が、令和８年３月高等学校卒

業予定者の採用を予定している地元企業から企業の魅力などの説明を受
ける。

４ その他：取材希望がある場合は、事前に担当あてご連絡ください。

大館公共職業安定所発表

令 和 ７ 年 ７ 月 ２ 日

日

大館公共職業安定所

Press Release

【照会先】

秋田労働局 大館公共職業安定所

所 長    小笠原 洋行

企画開発係     佐々木 一樹

（電話）0186（42）2531